
lLlsna i Ilcrccqovina
i\,I IN I S I AI{S'I'V0 I'IiAVI )I;

Bocrtt lr Xcptlci orrrrtta

I\414 Ht4(' t'AI)(t I ti(l t tt)Anllt

Broj : 04- I 6-4-l 1218-61 1 4
Sarajevo, 1 6.12.20 14.godi ne

Na osnovu dlana 70. i dlana 89. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZberri
glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39114), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuilaiu u predmetu nabavka opreme

za uspostavu sigurnosnog podruija zaza(titl tajnih podataka

I
Dodjeljuje se ugovor ponudadu ,,SWORD SECURITY" d.o.o., Ulica Antuna Hangija broj 89,

71000 Sarajevo u predmetu nabavka opreme za uspostavu sigurnosnog podrudja za zaititu tajril-r
podataka.

I
Ponudad iz tadke I ove odluke dostavio je najpovoljniju ponudu, odnosno ponudio je najniZu

cijenu u skladu sadlanom 64. stav(l) tadka b)Zakonaojavnim nabavkamaBosne iHercegovine.

III
Odluka stupa na snagu danom donoSenja i ista se dostavlja svim ponudadima.

Ministarstvo pravde Bosne , ,":":;: ,'n'"o ru""::.:r.rrr^.godine, pokrenuro konkurentski
postupak za nabavku opreme za uspostavu sigurnosnog podrudja za zaititu tajnih podataka i izvrSilo
objavu na portalu javnih nabavki Agencije za javne nabavke BiH 04.12.2014.godine.

04.12.20l4.godine upudeni su pozivi za dostavljanje ponuda slijedeiirn ponudadirra: ,,DSC"
d.o.o., Ulica Ante Fijamenga l4b, 71000 Sarajevo, ,,Delta Security" d.o.o., Ulica Trometla bb (pC
Mali5ii), 88260 e ittut< i ,,Gama AA" d.o.o., Ulica Bulevar MeSe Selimovi6a broj 16, 71000 Sarajevo.

U ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda pristiglo je detiri ponude i to od strane
slijededih ponudada: ,,DSC" d.o.o., Ulica Ante Fijamenga 14b,71000 Sarajevo,,,SIKRA SECURITy..
d.o.o., Ulica Jovana Bijelida broj 5, 71000 Sarajevo, ,,ZK OFFICE" d.o.o., Ulica Vukovarska broj 38,
88000 Mostar i ,,SWORD SECURITY" d.o.o., Ulica Antuna Hangija broj 89, 71000 Sarajevo.

Komisija za javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je pristupila ocjeni ponuda i utvrdila da
dostavljene ponude od naprijed navedenih ponudada ispunjavaju formalno pravne i tehnidke uslove
navedene u konkurentskom zahtjevu i smatraju se prihvatljivim, osim u sludaju ponude ponudada
,,SIKRA SECURITY" d.o.o., Ulica Jovana Bijeli6a broj 5,71000 Sarajevo, koja se takode srnatra
prihvatljivom ali sa ispravkom ukupne zbirne cijene ponude.

Naime Komisija je prilikom evaluacije ponude ponudada,,SIKRA SECURITY" d.o.o. Sarajevo
utvrdila da ukupan zbir cijene ponude ne odgovara zbiru pojedinadnih stavki iz dostavljenog obrasca za
cijenu ponude, sabiranjem pojedinadnih iznosa iz obrasca za cijerru ponude se dobije zblrni iznos u
visini od 22.809,69 KM bez PDV-a,Sto je u suprotnosti sa iznosom kojije naveden oaZt.qll,Ag KM
bez PDV-a. U skladu sa navedenim Kornisija je uputila zahtjev broj: O4-16-4-11218-5114 od
15.12.2014.godine ponudadu za ispravkom ukupne cijene ponude u iznosu od22.809,69 KM bez pDV-
a.

Sarajevo, Trg BiH br.l, Tel.: +387 33 281-519: fax: + 387 33 20t-619



Ponudad,,SlKRA SECURITY" d.o.o., je l6.l2.2014.godine dostavio ispravku jedinidrre cijene
u stavci 9. obrasca za cijenu ponude, gdje isti tvrdi da je do5lo do njihove greSke prilikom sabiranja,
odnosno ispravnacijenapojedinacne stavke iznosi 666,00 KM bezPDV-atj., 1.332,00 KM bez PDV-a,
a ne kako je upisano prvobitno u iznosu od 1.332,00 KM bez PDV-a tj.,2.664,00 KM bez PDV-a.

U skladu sa dlanom 17. stav (5) Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i

ponuda ("Slu2beni glasnik BiH" broj 90114 od l8.ll.20l4.godine) Komisija nije mogla prihvatiti
ispravku jedinidne cijene stavke jer se ista ne smatra radunskom greSkom, odnosno ne moZe se
ispravljati.

Shodno navedenom, Komisija je prerna utvrdenom kriteriju najniZe cijene preporudila
ministru pravde Bosne i Hercegovine (Zapisnik broj: 13.5-16-4-11219-1114 od l5.l2.20l4.godine u
prilogu), da se u predmetu nabavka opreme za uspostavu sigurnosnog podrudja za za5titu tajnih
podataka, donese Odluka o dodjeli ugovora ponudadu ,,SWORD SECURITY" d.o.o., Ulica Antuna
Hangija broj 89, 71000 Sarajevo, dija cijena ponude iznosi 2l .874,25 KM bez PDV-a (slovima:
dvadesetjednahiljadaosamstotinasedamdesetdeti ri i 25 I 100 KM).

Uzimajuii u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom liieku: svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o
javnoj nabavci ikoji smatradaje Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u toku korrkretnog postupka
dodjele ugovora, prekrSilo jednu ili viSe odredbi Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata,
ima pravo uloZiti prigovor ministru pravde Bosne i Hercegovine na postupak u pisanoj fornri, u roku
odreden dlanom l0l. stav d)Zakonao javnim nabavkama Bosne iHercegovine od dana kadaje primio
Odluku, odnosno ObavjeStenje o rezultatima.

NISTAR

Dostaviti:
- Ponudadima
- ala.

(=

ii

:

='a

x CqluL


